MUNICIPIO DE NOVORIZONTE

AV. JOAO BERNARDINO DE SOUZA, 714, CENTRO

CNPJ :  01.616.420/0001-60

TERMO DE RATIFICAÇÃO

CLEBER NASCIMENTO DE PINHO,   de Novorizonte, no uso de suas atribuições legais e,
em conformidade com o disposto no Art. 24, X, Lei 8666/93, RATIFICA  o processo de
Dispensa de Licitação, para LOCAÇÃO DE IMÓVEL SITUADO NA RUA D, DE NUMERO
366, CENTRO NOVORIZONTE-MG PARA ATENDER O CENTRO DE CONVIVENCIA E
CULTURA DA SAÚDE.  pelo valor GLOBAL de R$8.400,00 junto ao fornecedor RONIVON
ARCANJO DE OLIVEIRA.

Terça-feira 28 Fevereiro 2023Novorizonte,

Processo nº: 17 / 2023

Dispensa nº: 11 / 2023

____________________________________

CLEBER NASCIMENTO DE PINHO

Dispensa